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Klasse

XYLk
and

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

PL/DS
1

o g~ W N

TURPYN Jean Pierre
DEWULF Stan

CLICTEUR Arne
CASTRIQUE Jonas
GOEBEERT Pierre
VANACKER Bjarne
VASTMANS Dries

HTM ACADEMY JLT CONDOR

PL/DS
7

8
9
10
11
12

BARRY Marc
BRAYBROOKE Alex

BAILLIE Karl
BALFOUR Stuart
GRAY Rob
ESCRITT Jack
MOSES Alfie

AVIA WCUP CYCLING TEAM

PL/DS
13

14
15
16
17
18

DEVOOGDT Rik
BORRA Gilles

DE WEVER Merten
SEGAERT Loic
VERHULST Lothar
WYDOOGHE Jaron
TANGHE Lennert

APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

PL/DS
19

20
21
22
23
24

PONNET Stef
BOUTS Jens

DE KEUKELEIRE Frederic
D'HEYGERE Gil

LEYMAN Celestin
PIRARD Maxim
VANDROMME Alessandro

TEAM SPORTFORUM KAARST-BUTTGEN

PL/DS
25

26
27
28
29
30

DERCKS Oliver
GREF Lukas

HARTIG Jonas

LUBBERS Dorian
SCHMALGEMEIER Fabian
DOMINICK Julius

DEIKE Robert

STEVENS JUNIORENTEAM THURINGEN

PL/DS
31

32
33
34
35
36

BECKERT Michael
SCHMIEDEL Sebastien

MAGDEBURG Tobias
KASSMANN Fabian
DOPEL Robin
WITTMANN Hannes
PLUNTKE Moritz

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

PL/DS
37

38
39
40
41
42

CONRAER Jef
LOENDERS Glenn

VAN SCHAEYBROEK Jonas
DE HAES Jorden

STOOPEN Manu
REYNDERS Jens
VANDERMEER Laurens

TEAM WALLONIE

PL/DS
43

44
45
46
47
48

FONTAINE Sebastien
MORTIER Julien

DOUHARD Tom
BAUDE Arthur
BERO Wallace
THERAIN Quentin
CORNET Olivier

Keizer der Juniores

van 19/09/2015 tot 20/09/2015
Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist
Rit 1 19/09/2015 Reningelst - Reningelst

SOUTH EAST CYCLING TEAM
PL/DS STORY David
49 HAYTER Ethan

50 JONES Harrison

51 QUARTERMAN Charlie

52 GEORGI Etinne
53 BILLARD Jack
54 MEREDITH Charlie

SPORT EN MOEDIG GENK
PLIDS  GERITS Chretien
55 GALINSKI Anthony

56 GEERTS Kenneth

57 HEINDERSON Maths
58 VERDONK Brent

59 VAN ROOQY Thiis

60 VRIENS Nathan

ISOREX CYCLING TEAM
PL/DS PIERS Sam
61 MILLIAU Vince

62 DE RHO Nicolay
63 DELOOF Senne
64 APERS Ruben
65 BECK Cedric

66 VERHOFSTADT Thibau

NORWAY NATIONAL TEAM
PL/DS  EKLOF Patrik
67 EKLOF Daniel

68 ENGEBRETSEN Frederik

69 KULSET Sindre
70 PJAKA Christian
71 VABO Tore Andre
72 SAUGSTAD Lars

TEAM OGS U-19 FORMATION
PL/DS MOLMY Arnaud
73 DELALEAU Alexis

74 ROUSSEL Léo
75 WATRELOT Jean Lou
76 SAISON Antoine

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM

77 DOURLENS Charles Antoine 125

78 HOUCKE Killyan

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME
PL/DS BODO Thomas
79 GRESSIER Maxime

80 LECOUSTRE Rémi
81 DELVART Marvyn
82 HUBAU Pierre

83 VIEZ Adam

84
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT
PL/DS DELEYE Rik

85 VERFAILLIE Arne
86 BOUTEN Migel

87 COURTENS Igor
88 TRIO Maxim

89 GEERINCK Dries
90 COUHYSDER Neil

KON. BALEN B.C. V.ZW.
PL/DS HANNES Marcel
91 MEEUS Jordi

92 DEMOLDER Stiin
93 ROOSEN Glenn
94 JASPERS Ward
95 BEULLENS Cedric
96 THIJSSEN Gerben

Starters:

ZUCi

189

VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

PL/IDS  KEYAERTS Rik PL/DS  BOEYE Erwin
97 PIRA Senna 145 VAN MOER Brent
98 SCHOEVAERS Ward 146 DE PESTEL Sander
99 UALGASI Bram 147 HERREGODTS Rune
100 VANDENBROECK Yarno 148 WEEMAES Sasha
101 VAN HAMME Kevin 149 VERSCHAEVE Viktor
102 VERBEKEN Dave 150 AMELINCKX Stef
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS MONKEYTOWN CYCLING TEAM
PL/DS HELLEBUYCK Filip PL/DS LOF Dick
103 VANDECASTEELE Ward 151 VELT Marijn
104 DE VEIRMAN Aaron 152 RASCH Jasper
105 FRANCE Wolf 153 SCHELLING Ide
106 OSTYN Kenzy 154 VAN WIJK Oscar
107 PERNEEL Simon 155 MEIJER Giis
108 VERBRUGGHE Lemmy 156 BOUCKAERT Thierry
WSC HAND IN HAND BAAL BIZKAIA - DURANGO
PL/DS  SLUYTS Jozef PL/DS  ITURRAGAECHEVARRIA Eneritz
109 DELAEY Oliver 157 BARANANO Peru
110 GORIS Arne 158 ELORTEGI Iker
111 GOVAERTS Bijarne 159 GIL Jon
112 JANSSENS Thiis 160 LANDALUZE Inigo
113 JEHIN Kevin 161 ROTAETXE Eukeni
114 VAN NUFFELEN Glen 162 SOTIL Galzka
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW DCR BALLERUP JUNIOR
PL/DS DE ROUCK Guy PL/DS KRON Lars Erik
115 DE JAEGER Nick 163 KRON Andreas Lorentz
116 GAYTANT Remco 164 MADSEN Frederik Rodenberg
117 NEVENS Tibo 165 HANSEN Timothy Barthold
118 REYNAERTS Jan 166 CRONQVIST Tim Vang
119 TIMMERMANS Tim 167 PETERSEN Jonas
120 VERMANG Daan 168
TEAM PYTHONPRO.COM CHAMPION SYSTEM CT SPIDER KING IEPER
PL/DS HJORT Brian Olander PL/DS CALLEMEIN Johan
121 HJORT Mads Olander 169 BOUTTE Niels
122 PEDERSEN Mathias Dahl 170 MARKEY Lucas
123 HOFFMAN Maximilian 171 OSTYN Arthur
124 TOFTEMARK Adam 172 ROSSEEUW Robin
ANDERSEN Sebastian Rathje 173 VANDEVYVERE Gauthier
126 CLAUSEN Nicolai 174 VANGAMPELAERE Siebe
VZW TIELTSE RENNERSCLUB WESTLAND WIL VOORUIT
PL/DS  BAELE Johan PL/DS
127 DEWACHTER Aaron 175 VAN DER MEER Noah
128 DEBUYCK Robbe 176 KNOPPERT Martiin
129 DE TEMMERMAN Yonie 177 RUIMGAARD Yentil
130 HOUTTEMAN Nico 178 VAN KOPPEN Wessel
131 PRUVOOST Shayne 179 VERBEEK Timo
132 VEROUGSTRAETE Nicolas 180 NUNSPEET Mike
TEAM HERNING CK JUNIOR LUXEMBOURG NATIONAL TEAM
PL/DS BRINK Kruse Morten PL/DS SWIETLIK Christian
133 POULSEN Frederik Reinhardt 181 GENIETS Kevin
134 SIGGAARD Soren Malling 182 LEYDER Pit
135 KRISTENSEN Mads Ostergaard 183 DA SILVA Tiago
136 ELLINGSOE Anders Peter 184 RIES Michel
137 ALBRECHTSEN Christian Gorm 185 WIRTGEN Luc
138 MADSEN Andreas Handberg 186 HEIDERSCHEID Colin
DISTRICT ZUIDWEST NEDERLAND ENERTHERM-BKCP
PL/DS PL/DS  DIERICKX Marc
139 KERKHOFS Bob 187 DEKKER Jens
140 DEKKER David 188 JASPERS Jappe
141 KELLER Jesper 189 LIESSENS Jarno
142 BOUWMANS Bryan 190 MUSEEUW Stefano
143 SITTERS Bas 191 VANDEBOSCH Victor
144 DE PEIJPER CIiff 192

Uitslagen worden zo snel mogelijk na de wedstrijd gepubliceerd op de website
www .uitslagen.kbwb-rlvb.com
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